

フェスゴ(皮下注)療法(1クール3週)

医薬品名	投与日	投与量	投与方法	点滴時間
<初回・高用量> フェスゴ配合皮下注IN	Day1	15mL/Body	大腿部に皮下注射	8分以上かけて
<維持・低用量> フェスゴ配合皮下注MA	Day1	10mL/Body	大腿部に皮下注射	5分以上かけて

dose-dense EC療法(1クール2週)

医薬品名	投与日	投与量	投与方法	点滴時間
デカドロン注射液3.3mg/1mL	Day1	3-5A	点滴	30分かけて
パロノセトロン静注0.75mg/5mL		1V		
アロカリス点滴静注235mg/10mL		1V		
生食		100mL		
エピルピシン塩酸塩注射液	Day1	90mg/m ²	点滴	10分かけて
生食		50mL		
エンドキサン注射用	Day1	600mg/m ²	点滴	30分かけて
生食		100mL		

【Day1】PPI又はH2blockerの内服薬を処方

【Day2 or 3 or 4】 ジーラスタ3.6mg皮下注

トラスツズマブ デルクステカン療法 (1クール3週)

医薬品名	投与日	投与量	投与方法	点滴時間
パロノセトロン静注0.75mg/5mL	Day1	1V	点滴	30分かけて
デカドロン注射液3.3mg/1mL		4A		
5%糖液		100mL		
エンハーツ点滴静注用	Day1	5.4mg/kg	点滴	初回90分、2回目以降は30分に短縮可
5%糖液		100mL		

PPIまたはH2blockerの内服薬を処方

ハラヴェン単独療法(1クール3週)

医薬品名	投与日	投与量	投与方法	点滴時間
ハラヴェン静注	Day1・8	1.4mg/m ²	点滴	フラッシュで
生食		50mL		

dose-densePTX療法 (1クール2週)

医薬品名	投与日	投与量	投与方法	投与時間
デカドロン注射液3.3mg/1mL	Day1	5A	点滴	10分かけて
ファモチジン静注20mg/20mL		1A		
生食		50mL		
パクリタキセル注	Day1	175mg/m ²	点滴	3時間かけて
生食		500mL		

デカドロンと同時にレスタミン(10)5錠内服
 【Day2 or 3 or 4】 ジーラスタ3.6mg皮下注

ペルツズマブ+トラスツズマブ療法(1クール3週)

医薬品	投与日	投与量	投与方法	投与時間
パージェタ点滴静注	Day1	420mg/Body	点滴	初回60分、2回目以降30分
生食		250mL		
トラスツズマブBS点滴静注用	Day1	6mg/kg	点滴	初回90分、2回目以降30分
生食		250mL		

パージェタ(初回840mg/Body、2回目以降420mg/Body)
 トラスツズマブ(初回8mg/kg、2回目以降6mg/kg)

nab-PTX単独療法(乳癌) (1クール3週)

医薬品名	投与日	投与量	投与方法	投与時間
デカドロン注射液3.3mg/1mL	Day1	1A(初回は2A)	点滴	10分かけて
生食		100mL		
アブラキサン点滴静注用	Day1	260mg/m ²	点滴	30分かけて
生食				

トラスツズマブ療法 (1クール3週)

医薬品名	投与日	投与量	投与方法	投与時間
トラスツズマブBS点滴静注用	Day1	6mg/kg	点滴	初回90分、2回目以降30分
生食		250mL		

トラスツズマブ(初回8mg/kg、2回目以降6mg/kg)

フェスゴ(皮下注)+TC療法 (1クール3週)

医薬品名	投与日	投与量	投与方法	投与時間
<初回・高用量> フェスゴ配合皮下注IN	Day1	15mL/Body	大腿部に皮下注射	8分以上かけて
<維持・低用量> フェスゴ配合皮下注MA	Day1	10mL/Body	大腿部に皮下注射	5分以上かけて
デカドロン注射液3.3mg/1mL	Day1	5A	点滴	10分かけて
生食		50mL		
グラニセトロン点滴静注バック3mg/100mL	Day1	1袋	点滴	10分かけて
ドセタキセル点滴静注	Day1	75mg/m ²	点滴	1時間かけて
生食		250mL		
カルボプラチン点滴静注液	Day1	6AUC	点滴	1時間かけて
生食		250mL		

PPIまたはH2 blockerの内服薬を処方

PTX+CBDCA療法(乳癌) (1クール3週)

医薬品名	投与日	投与量	投与方法	投与時間
デカドロン注射液3.3mg/1mL	Day1・8・15	1A(初回2A)	点滴	10分
ファモチジン静注20mg/20mL		1A		
生食		50mL		
グラニセトロン点滴静注バッグ3mg/100mL	Day1	1袋	点滴	10分かけて
パクリタキセル注	Day1・8・15	80mg/m ²	点滴	1時間かけて
生食		250mL		
カルボプラチン点滴静注液	Day1	5AUC	点滴	1時間かけて
生食		250mL		

デカドロンと同時にレスタミン(10)5錠内服

PTX+ベバシズマブ療法(1クール4週)

医薬品名	投与日	投与量	投与方法	投与時間
デカドロン注射液3.3mg/1mL	Day1・8・15	1A(初回2A)	点滴	10分かけて
ファモチジン静注20mg/20mL		1A		
生食		100mL		
パクリタキセル注	Day1・8・15	90mg/m ²	点滴	1時間かけて
ソルデム3A		200mL		
生食	Day1・15	50mL	点滴	10分
ベバシズマブBS点滴静注	Day1・15	10mg/kg	点滴	初回90分2回目 60分3回目以降 30分
生食		100mL		

デカドロンと同時にレスタミン (10) 5錠内服

フェスゴ(皮下注)+nab-PTX療法(1クール3週)

医薬品名	投与日	投与量	投与方法	投与時間
<初回・高用量> フェスゴ配合皮下注IN	Day1	15mL/Body	大腿部に皮下注射	8分以上かけて
<維持・低用量> フェスゴ配合皮下注MA	Day1	10mL/Body	大腿部に皮下注射	5分以上かけて
デカドロン注射液3.3mg/1mL	Day1	1A(初回2A)	点滴	15分かけて
生食		50mL		
アブラキサン点滴静注用	Day1	260mg/m ²	点滴	30分かけて
生食		100mL		

ペムブロリズマブ単独療法(外科)(1クール3週)

医薬品名	投与日	投与量	投与方法	投与時間
キイトルーダ点滴静注	Day1	200mg/Body	点滴	30分かけて
生食		50mL		

フェスゴ(皮下注)+ハラヴェン療法(1クール3週)

医薬品名	投与日	投与量	投与方法	投与時間
<初回・高用量> フェスゴ配合皮下注IN	Day1	15mL/Body	大腿部に皮下注射	8分以上かけて
<維持・低用量> フェスゴ配合皮下注MA	Day1	10mL/Body	大腿部に皮下注射	5分以上かけて
ハラヴェン静注	Day1・8	1.4mg/m ²	点滴	5分かけて
生食		50mL		